
 

 

СОВЕТ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА   

 

РЕШЕНИЕ  

от 18.07.2019 года                                                                                          № 242 

станица  Хоперская 

 

О внесении изменений в решение Хоперского сельского поселения 

тихорецкого района от 02 октября 2014 года № 1 «Об образовании 

депутатских комиссий Совета Хоперского сельского поселения 

Тихорецкого района» 
 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета 

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района Жорник Василия 

Александровича Совет Хоперского сельского поселения Тихорецкого района          

р е ш и л: 

1. Внести следующее изменение в решение Совета Хоперского 

сельского поселения Тихорецкого района от 02 октября 2014 года № 1 «Об 

образовании депутатских комиссий Совета Хоперского сельского поселения 

Тихорецкого района» (с изменением от 03.09.2018 года № 203, от 22.03.2019 

года № 226): 

1.1. В подпункте 2.2 пункта 2 слова «Крыс Анжелика Александровна - 

член комиссии;» исключить. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Хоперского сельского 

поселения Тихорецкого района в сети Интернет. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по социальным, организационно-правовым вопросам и 

местному самоуправлению Совета Хоперского сельского поселения 

Тихорецкого района (Садковская). 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 16 июля 2019 года. 

 

 

 

Глава Хоперского сельского 

Поселения Тихорецкого района                                                            С.Ю.Писанов 


